
 1

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
Ми н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
Обл а с т н а  д и р е к ц и я  “ З ем е д е л и е ” -С т а р а  З а г о р а  

 
 

 З А П О В Е Д  
 

Nо РД - 07 - 291/ 22.04.2015 г. 
 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните дирекции 
“Земеделие”, чл. 37в, ал. 4, ал. 16, изр. 3 и ал. 17 от Закона за собствеността и ползването 
на земеделските земи (ЗСПЗЗ), във връзка с §15, предл. 2 от ПЗР на ЗИД на ЗСПЗЗ, 
обнародван в ДВ, бр. 14 от 20.02.2015 г. и изтекъл едномесечен срок за вземане на 
решение от Общински съвет - Стара Загора по искане изх. № РД-13-523/11.03.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора за предоставяне на имотите – 
полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за ползване на 
земеделски земи за землището на с. Кирилово, ЕКАТТE 36899, общ. Стара Загора, 
съгласно доброволно споразумение за стопанската 2014/2015 г., 

 
 

О П Р Е Д Е Л Я М: 
 

Имотите – полски пътища, попадащи в границите на разпределените масиви за 
ползване на земеделски земи за землището на с. Кирилово, ЕКАТТE 36899, общ. Стара 
Загора съгласно Заповед № РД-07-083/19.02.2015 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – Стара Загора и дължимите суми за тяхното ползване, определени съобразно 
средното годишно рентно плащане за землището, за предходната година, както следва: 

 
Имот Площ 

дка 
НТП  БЗЗ Площ 

сечение
дка 

Дължима 
сума 
лв. 

Ползвател 

0.528 1.704 Полски път 24 0.325 8.45 БОЖИДАР РАШЕВ БОЖИЛОВ 
0.701 2.856 Полски път 124 0.022 0.57 БОЖИДАР РАШЕВ БОЖИЛОВ 
0.703 4.235 Полски път 24 0.039 1.01 БОЖИДАР РАШЕВ БОЖИЛОВ 
0.795 6.633 Полски път 103 0.108 2.81 БОРИС ТОТЕВ МАРКОВ 
        0.494 12.84   
0.777 4.894 Полски път 205 0.100 2.60 ВАЛЕНТИН ПЕТРОВ ЛАЗАРОВ 
0.617 2.398 Полски път 113 0.475 12.35 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
0.638 3.785 Полски път 113 0.269 6.99 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
0.694 2.706 Полски път 137 0.815 21.19 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
0.750 5.898 Полски път 113 1.147 29.82 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
0.751 1.725 Полски път 137 0.164 4.26 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
0.757 10.378 Полски път 113 1.432 37.23 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
0.784 5.275 Полски път 113 1.041 27.07 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
194.39 0.429 Полски път 137 0.424 11.02 ДИМКА СЛАВОВА ПАВЛОВА 
        5.767 149.94   
0.471 2.297 Полски път 34 0.878 22.83 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.473 0.741 Полски път 46 0.741 19.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.480 0.876 Полски път 36 0.855 22.23 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.484 5.364 Полски път 2 3.593 93.42 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.485 0.588 Полски път 40 0.581 15.11 ЗК"ХР.БОТЕВ" 



 2

0.488 0.796 Полски път 42 0.111 2.89 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.488 0.796 Полски път 29 0.454 11.80 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.498 1.022 Полски път 19 0.950 24.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.504 1.200 Полски път 28 1.200 31.20 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.514 0.361 Полски път 50 0.361 9.39 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.519 0.660 Полски път 27 0.541 14.07 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.523 2.926 Полски път 10 0.329 8.55 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.523 2.926 Полски път 41 0.116 3.02 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.524 0.682 Полски път 22 0.606 15.76 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.528 1.704 Полски път 126 0.517 13.44 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.529 1.354 Полски път 20 1.354 35.20 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.531 3.058 Полски път 20 2.906 75.56 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.532 0.786 Полски път 2 0.786 20.44 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.533 3.636 Полски път 2 0.027 0.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.533 3.636 Полски път 3 3.474 90.32 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.534 1.000 Полски път 20 1.000 26.00 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.536 1.912 Полски път 20 1.912 49.71 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.537 0.568 Полски път 26 0.563 14.64 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.545 0.485 Полски път 30 0.435 11.31 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.546 1.346 Полски път 55 0.012 0.31 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.548 1.429 Полски път 25 0.277 7.20 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.553 1.258 Полски път 89 0.502 13.05 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.555 1.274 Полски път 19 1.274 33.12 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.558 0.513 Полски път 45 0.496 12.90 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.559 0.934 Полски път 89 0.466 12.12 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.567 3.364 Полски път 92 0.386 10.04 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.568 7.344 Полски път 39 0.399 10.37 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.580 14.303 Полски път 49 0.271 7.05 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.580 14.303 Полски път 50 0.297 7.72 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.580 14.303 Полски път 90 0.104 2.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.584 2.392 Полски път 16 0.326 8.48 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.586 10.978 Полски път 48 0.074 1.92 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.598 2.031 Полски път 91 1.502 39.05 ЗК"ХР.БОТЕВ"
0.599 1.355 Полски път 69 0.264 6.86 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.599 1.355 Полски път 71 0.157 4.08 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.606 2.839 Полски път 22 2.767 71.94 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.610 1.118 Полски път 89 0.068 1.77 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.613 3.542 Полски път 197 0.513 13.34 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.617 2.398 Полски път 21 0.450 11.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.618 2.181 Полски път 9 1.080 28.08 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.618 2.181 Полски път 90 1.101 28.63 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.622 6.248 Полски път 7 2.873 74.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.623 1.891 Полски път 51 1.054 27.40 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.623 1.891 Полски път 152 0.728 18.93 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.624 2.407 Полски път 152 0.450 11.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.625 1.348 Полски път 152 1.248 32.45 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.626 2.460 Полски път 1 1.670 43.42 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.626 2.460 Полски път 51 0.790 20.54 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.627 3.307 Полски път 91 1.747 45.42 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.628 1.445 Полски път 1 0.029 0.75 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.628 1.445 Полски път 90 1.395 36.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.629 1.053 Полски път 1 0.134 3.48 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.630 4.245 Полски път 27 0.282 7.33 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.631 2.135 Полски път 9 0.306 7.96 ЗК"ХР.БОТЕВ" 



 3

0.631 2.135 Полски път 90 1.401 36.43 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.632 1.399 Полски път 31 0.341 8.87 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.632 1.399 Полски път 58 0.126 3.28 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.633 1.457 Полски път 8 0.464 12.06 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.633 1.457 Полски път 9 0.103 2.68 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.634 6.200 Полски път 1 2.823 73.40 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.634 6.200 Полски път 51 0.318 8.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.634 6.200 Полски път 152 0.621 16.15 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.635 3.629 Полски път 9 1.426 37.08 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.635 3.629 Полски път 90 0.686 17.84 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.638 3.785 Полски път 21 3.509 91.23 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.639 0.988 Полски път 27 0.778 20.23 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.641 2.716 Полски път 36 0.386 10.04 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.652 2.070 Полски път 28 2.070 53.82 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.656 0.816 Полски път 81 0.549 14.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.659 2.691 Полски път 79 0.139 3.61 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.659 2.691 Полски път 80 0.580 15.08 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.663 8.920 Полски път 2 3.189 82.91 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.664 1.130 Полски път 28 0.386 10.04 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.665 4.209 Полски път 79 0.163 4.24 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.667 2.017 Полски път 79 0.782 20.33 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.667 2.017 Полски път 81 1.132 29.43 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.674 0.558 Полски път 79 0.416 10.82 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.675 4.483 Полски път 11 2.113 54.94 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.676 7.273 Полски път 7 0.372 9.67 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.676 7.273 Полски път 11 2.067 53.74 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.676 7.273 Полски път 33 0.576 14.98 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.678 4.555 Полски път 7 1.803 46.88 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.682 5.796 Полски път 46 1.985 51.61 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.682 5.796 Полски път 47 0.084 2.18 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.683 1.230 Полски път 1 1.230 31.98 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.684 3.700 Полски път 46 1.061 27.59 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.685 1.687 Полски път 1 1.680 43.68 ЗК"ХР.БОТЕВ"
0.686 1.934 Полски път 9 1.788 46.49 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.687 2.975 Полски път 1 0.848 22.05 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.688 1.722 Полски път 30 1.271 33.05 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.690 2.865 Полски път 30 0.203 5.28 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.690 2.865 Полски път 46 1.205 31.33 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.691 4.739 Полски път 8 1.940 50.44 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.691 4.739 Полски път 9 1.849 48.07 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.692 1.596 Полски път 138 0.412 10.71 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.694 2.706 Полски път 22 1.422 36.97 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.695 1.648 Полски път 10 0.836 21.74 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.695 1.648 Полски път 41 0.330 8.58 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.696 2.012 Полски път 10 1.988 51.69 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.697 1.260 Полски път 22 1.229 31.95 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.698 0.439 Полски път 44 0.218 5.67 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.699 4.073 Полски път 10 0.918 23.87 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.700 2.197 Полски път 55 1.202 31.25 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.701 2.856 Полски път 126 0.310 8.06 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.703 4.235 Полски път 45 0.083 2.16 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.703 4.235 Полски път 65 0.011 0.29 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.704 1.893 Полски път 55 1.584 41.18 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.705 2.780 Полски път 10 0.327 8.50 ЗК"ХР.БОТЕВ" 



 4

0.709 1.755 Полски път 20 0.568 14.77 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.710 2.672 Полски път 45 1.221 31.75 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.710 2.672 Полски път 89 0.501 13.03 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.711 0.621 Полски път 44 0.526 13.68 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.712 1.298 Полски път 20 1.298 33.75 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.714 6.856 Полски път 20 2.506 65.16 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.715 1.081 Полски път 2 0.909 23.63 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.716 1.741 Полски път 28 1.731 45.01 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.718 4.749 Полски път 28 0.016 0.42 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.720 2.270 Полски път 2 1.558 40.51 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.721 3.904 Полски път 28 2.781 72.31 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.722 1.587 Полски път 28 1.587 41.26 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.723 0.869 Полски път 28 0.869 22.59 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.725 0.943 Полски път 28 0.429 11.15 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.726 2.926 Полски път 28 2.067 53.74 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.727 2.106 Полски път 32 0.049 1.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.728 1.949 Полски път 32 1.940 50.44 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.729 1.507 Полски път 32 0.646 16.80 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.731 1.547 Полски път 19 0.063 1.64 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.731 1.547 Полски път 43 0.989 25.71 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.732 2.601 Полски път 19 2.601 67.63 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.733 4.883 Полски път 19 4.159 108.13 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.734 2.400 Полски път 30 1.950 50.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.735 0.467 Полски път 38 0.464 12.06 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.736 1.700 Полски път 38 0.699 18.17 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.736 1.700 Полски път 60 0.130 3.38 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.736 1.700 Полски път 73 0.382 9.93 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.737 3.045 Полски път 30 2.563 66.64 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.739 2.639 Полски път 30 1.732 45.03 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.740 1.086 Полски път 55 0.053 1.38 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.742 1.705 Полски път 30 0.562 14.61 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.744 1.054 Полски път 138 0.906 23.56 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.745 2.975 Полски път 23 1.383 35.96 ЗК"ХР.БОТЕВ"
0.746 2.643 Полски път 55 1.228 31.93 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.748 2.088 Полски път 57 0.532 13.83 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.748 2.088 Полски път 61 0.110 2.86 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.748 2.088 Полски път 73 0.068 1.77 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.749 1.102 Полски път 26 0.324 8.42 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.750 5.898 Полски път 26 4.049 105.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.751 1.725 Полски път 138 0.325 8.45 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.752 4.477 Полски път 89 0.503 13.08 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.752 4.477 Полски път 21 0.333 8.66 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.753 6.875 Полски път 23 1.802 46.85 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.755 2.408 Полски път 23 0.830 21.58 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.757 10.378 Полски път 45 0.314 8.16 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.757 10.378 Полски път 89 0.068 1.77 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.757 10.378 Полски път 21 0.697 18.12 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.758 2.256 Полски път 35 0.516 13.42 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.759 1.194 Полски път 3 0.553 14.38 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.759 1.194 Полски път 86 0.225 5.85 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.760 1.401 Полски път 4 0.258 6.71 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.761 1.755 Полски път 4 0.049 1.27 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.762 1.068 Полски път 2 0.563 14.64 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.763 2.467 Полски път 2 0.267 6.94 ЗК"ХР.БОТЕВ" 



 5

0.766 1.556 Полски път 14 0.222 5.77 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.767 9.068 Полски път 2 4.321 112.35 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.767 9.068 Полски път 13 1.387 36.06 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.768 2.416 Полски път 35 1.834 47.68 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.770 1.357 Полски път 34 0.065 1.69 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.774 8.062 Полски път 29 1.906 49.56 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.775 2.659 Полски път 83 0.891 23.17 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.777 4.894 Полски път 2 3.742 97.29 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.780 7.202 Полски път 35 0.056 1.46 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.780 7.202 Полски път 83 0.473 12.30 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.782 7.113 Полски път 19 5.181 134.71 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.783 1.938 Полски път 42 0.652 16.95 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.784 5.275 Полски път 21 4.199 109.17 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.785 2.449 Полски път 19 2.012 52.31 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.786 1.660 Полски път 19 1.660 43.16 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.787 2.011 Полски път 19 1.923 50.00 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.788 8.793 Полски път 22 1.120 29.12 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.788 8.793 Полски път 55 0.533 13.86 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.788 8.793 Полски път 138 0.130 3.38 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.788 8.793 Полски път 23 1.035 26.91 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.789 0.596 Полски път 26 0.596 15.50 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.790 0.558 Полски път 26 0.558 14.51 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.791 0.603 Полски път 26 0.599 15.57 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.792 2.213 Полски път 26 1.379 35.85 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.794 0.888 Полски път 21 0.888 23.09 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.795 6.633 Полски път 20 6.339 164.81 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.796 2.084 Полски път 23 0.883 22.96 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.797 2.711 Полски път 4 0.950 24.70 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.798 0.454 Полски път 14 0.415 10.79 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.800 2.658 Полски път 14 1.695 44.07 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.801 0.943 Полски път 34 0.454 11.80 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.802 1.124 Полски път 20 1.124 29.22 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.803 7.018 Полски път 29 1.708 44.41 ЗК"ХР.БОТЕВ"
0.803 7.018 Полски път 40 0.183 4.76 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.804 2.380 Полски път 40 0.754 19.60 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.806 5.997 Полски път 40 1.463 38.04 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.807 2.554 Полски път 42 0.135 3.51 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.807 2.554 Полски път 29 0.462 12.01 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.808 4.430 Полски път 26 0.793 20.62 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.809 3.475 Полски път 25 0.156 4.06 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.817 0.966 Полски път 52 0.138 3.59 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.817 0.966 Полски път 69 0.029 0.75 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
0.921 6.585 Полски път 6 0.172 4.47 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
1.30 0.513 Полски път 17 0.407 10.58 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
5.26 0.795 Полски път 6 0.478 12.43 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
45.13 0.766 Полски път 31 0.671 17.45 ЗК"ХР.БОТЕВ" 
        215.338 5598.79   
0.721 3.904 Полски път 88 0.403 10.48 МИХАИЛ ИВАНОВ МИХАЙЛОВ 
0.479 0.470 Полски път 127 0.470 12.22 ПЕНКА СТОЙЧЕВА ПЕТРОВА 
0.643 0.965 Полски път 127 0.047 1.22 ПЕНКА СТОЙЧЕВА ПЕТРОВА 
        0.517 13.44   
0.483 0.433 Полски път 84 0.230 5.98 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 
0.484 5.364 Полски път 84 1.046 27.20 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 
0.663 8.920 Полски път 84 0.915 23.79 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 



 6

0.709 1.755 Полски път 102 0.969 25.19 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 
0.766 1.556 Полски път 175 0.117 3.04 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 
0.795 6.633 Полски път 102 0.183 4.76 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 
0.797 2.711 Полски път 175 0.101 2.63 ТОНЧО КОЛЕВ ИВАНОВ 
        3.561 92.59   
       Общо: 226.18 5880.68   

 
С площта на имотите – полски пътища се допълва общата площ на 

определените масиви за ползване съгласно Заповед № РД-07-083/19.02.2015 г. на 
директора на Областна дирекция „Земеделие” – Стара Загора. 

Ползвател на имоти – полски пътища, който се ползва от настоящата заповед, внася 
дължимите суми за тези имоти по банкова сметка на Община Стара Загора в 1-месечен 
срок от издаването на заповедта, но не по-късно от датата на подаване на заявление за 
подпомагане по реда на чл. 41 от Закона за подпомагане на земеделските производители. 

Ползвателят, на който са предоставени полските пътища, е длъжен да осигури 
достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през стопанската 
2014/2015 г. 

   Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство с. Кирилово, общ. Стара 
Загора и в сградата на Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на Община Стара Загора и на 
Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

Съгласно §19, ал. 1 от ПЗР към Закона за изменение и допълнение на 
Административнопроцесуалния кодекс, заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен 
срок от обявяването й пред Районен съд – гр. Стара Загора по реда на АПК. 

Обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
 Копие от заповедта да се изпрати на Община Стара Загора и на Общинска служба 
по земеделие – гр. Стара Загора. 
 Контролът по изпълнението на настоящата заповед възлагам на началника на 
Общинска служба по земеделие – гр. Стара Загора. 

   
 

 
ЕЛКА БОНЕВА       (п)                
Директор на ОД “Земеделие” - Стара Загора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ДП/Д”АПФСДЧР” 
 
 
 
 

 
гр .  Стара  Загора   60 0 0 ,  бул . ”Цар  Симеон  Велики”  №1 0 2 ,  

Директор ,  тел :  0 4 2 / 60 3  2 2 5 ,  тел /факс :  04 2 /6 2 2 2 8 9 ,  0 42 / 25 2 10 7  
E-mail:  o d z g _ s t z @ mb o x .c o n ta c t . b g ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 


